муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти, Код

«Школа № 20 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева» Форма по ОКУД|0301005
наименование организации) по око [20958403 |

Номер документа [Дата составления
ПРИКАЗ 327-од. 31.08.2022

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при
приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию по школе на 2022-2023 учебный год в следующем
составе:

- Кузнецова Валерия Михайловна, учитель начальных классов, ответственный за
организацию питания в 1-4 классах;

— Биткова Влена Петровна, учитель технологии, ответственный за организацию
питанияв 5-9 классах;

— Шагарова Олеся Александровна, учитель начальных классов (при необходимости
замещения сотрудника);

— Шведова Марина Анатольевна, старший методист (при необходимости замещения
сотрудника);

— Махова Наталья Алексеевна, заведующая производством (по согласованию).
— Михнева О.К., представитель родителей

2. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положенисмо бракеражной комиссии.
3. Комиссии заносить нарушения в организации питания в бракеражный журнал.
4. Ответственность за исполнением приказа возложить на учителя технологии
Биткову Е.П.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель организации Директор_ ‘олодовникова.

"Фасшиифровка подлиси)

С приказом ознакомлены:
Биткова Е.П.
Кузнецова В.М.
Михнева О.К.
 Шагарова О.А.
Шведова М.А.